Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga 
a segui nte, 

LEJ: 

Art. 1° - Fica aberto no corrente exerc1c10 financeiro, Créd ito 
Adicional Suplementar na quantia de até R$ 4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil 
reais), para reforço das segu intes dotações orçamentárias em vigor: 

Cód . Reduz Órgão Unidade Fun ão Proj/Ativ. Cat . Econ . Fonte R$ 

362 4 1 12 361 6 2.031 3.3.90.39 104 300.000,00 

479 6 1 10 301 7 2.055 3.3.90.30 303 300.000,00 

490 6 1 10 301 7 2.055 3.